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LG Schülerklasse freihand
1. SV Lippstadt-Nord Pfahlberg, Mühlenbrock M., Mühlenbrock K. 148 191 185 524
2. Schießriege Bad Waldliesborn Koner, Holtkötter P., Holtkötter S. 185 169 158 512
3. Schießriege Bad Waldliesborn Grawe, Holtkötter, Schaumkessel 164 175 163 502

1. Mühlenbrock, Maike SV Lippstadt-Nord 97 94 191
2. Mühlenbrock, Kai SV Lippstadt-Nord 91 94 185
2. Konert, Melissa Schießriege Bad Waldliesborn 95 90 185
4. Holtkötter, Phillip Schießriege Bad Waldliesborn 85 90 175
5. Holtkötter, Patrik Schießriege Bad Waldliesborn 89 80 169
6. Grawe, Andre Schießriege Bad Waldliesborn 81 83 164
7. Schaumkessel, Daniel Schießriege Bad Waldliesborn 83 80 163
8. Konert, Janina Schießriege Bad Waldliesborn 80 78 158
8. Holtkötter, Jan Schießriege Bad Waldliesborn 82 76 158

10. Montag, Niclas Schießriege Bad Waldliesborn 70 84 154
11. Pfahlberg, Manuel SV Lippstadt-Nord 72 76 148

LG Schülerklasse aufgelegt
1. SSC Weslarn Niehaus, Kroll, Franz 272 278 278 828
2. SSG BSV zu Soest e. V. Wilmer, Wulf, Linpinsel 268 259 272 799
3. SSV Allagen Staehowski, Cramer, Henke 251 250 215 716
4. BSV Brandenburgertor Smora, Lechner, Schmidt 251 206 248 705

1. Kroll, Katharina SSC Weslarn 92 94 92 278
1. Franz, Philipp SSC Weslarn 97 90 91 278
3. Niehaus, Delia SSC Weslarn 91 91 90 272
3. Linpinsel, Marco SSG BSV zu Soest e.V. 92 92 88 272
5. Leunart, Wilmer SSG BSV zu Soest e.V. 88 91 89 268
6. Wulf, Daniel SSG BSV zu Soest e.V. 81 86 92 259
7. Smora, Kevin BSV Brandenburgertor 87 78 86 251
7. Staehowski, Marius SSV Möhnetal Allagen 84 84 83 251
9. Cramer, Sven SSV Möhnetal Allagen 86 81 83 250

10. Schmidt, Oliver BSV Brandenburgertor 84 80 84 248
11. Henke, Sebastian SSV Möhnetal Allagen 70 68 77 215
12. Lechner, Matthias BSV Brandenburgertor 63 67 76 206
13. Merzmann, Kai SG Neuengeseke 67 71 66 204
14. Dahlberg, Carsten SSV Möhnetal Allagen 68 50 62 180

LG Jugend / Juniorenklasse
1. KKSV Geseke Rotgeri, Seoane, Holthöfer 285 279 264 828
2. SV Dinker Jansen, Hüwelmeyer, Elbers 262 269 273 804
3. SSV Allagen Wirth, Sprenger, Luig 262 276 205 743

1. Holly, Sandra SSC Werl 98 92 97 287
2. Rotgeri, Patrik KKSV Geseke 94 97 94 285
3. Wahl, Marc SG Overberge 1960 e.V. 95 95 94 284
4. Seoane, Miguel KKSV Geseke 95 90 94 279
5. Sprenger, Alexander SSV Möhnetal Allagen 95 91 90 276
6. Elbers, Sebastian SV Dinker 89 91 93 273
7. Hüwelmeyer, Kai SV Dinker 86 92 91 269
7. Günther, Ingo SSV Erwitte 91 90 88 269
9. Frede, Tobias SSV Erwitte 81 90 95 266

10. Holthöfer, Andre KKSV Geseke 84 90 90 264
11. Wirth, Thomas SSV Möhnetal Allagen 84 85 93 262
11. Jansen, Andreas SV Dinker 87 87 88 262
13. Wilmer, Fabian SSG BSV zu Soest e.V. 85 85 83 253
13. Paulsen, Thomas SV Dinker 88 83 82 253
15. Knepper, Michel Schießriege Bad Waldliesborn 83 85 82 250
16. Rebein, Nils SSV Möhnetal Allagen 83 87 79 249
17. Fischer, Benjamin SSG BSV zu Soest e.V. 79 87 80 246
18. Wegener, Phillip SG Neuengeseke 78 81 84 243
19. Paulsen, Tobias SV Dinker 82 76 74 232
20. Luig, Timo SSV Möhnetal Allagen 61 75 69 205
21. Diemel, Georg SG Neuengeseke 69 53 71 193



LG Schützenklasse A
1. SG Overberge 1960 e.V. Niesmann, Meyer, Wahl 292 288 284 864
2. SSC Höingen Schleimer, Hehn, Hempe 290 287 284 861
3. SSC Schoneberg Schulte, Rüschoff, Osthoff 285 282 287 854
4. SSV Erwitte Niehüser, Copei, Günther 290 278 269 837
5. SSC Wickede Koerdt C., Langenhorst, Koerdt H. 269 281 266 816
6. SV Dinker Kuckelmann, Noelle, Pieper 274 257 264 795
7. SSG BSV zu Soest e. V. Wilmer, Keßler, Fischer 253 277 246 776

1. Niesmann, Fabian SG Overberge 1960 e.V. 97 97 98 292
2. Niehüser, Jörg SSV Erwitte 98 94 98 290
3. Osthoff, Christian SSC Schoneberg 94 97 96 287
3. Hehn, Hans-Joachim SSC Höingen 95 98 94 287
5. Schulte, Michael SSC Schoneberg 94 94 97 285
6. Hempe, Ralf SSC Höingen 97 93 94 284
7. Rüschoff, Benedikt SSC Schoneberg 95 95 92 282
8. Langenhorst, Andreas SSC Wickede 91 95 95 281
9. Copei, Franz SSV Erwitte 94 92 92 278

10. Keßler, Nils SSG BSV zu Soest e.V. 93 93 91 277
11. Kuckelmann, Martin SV Dinker 92 92 90 274
12. Koerdt, Christian SSC Wickede 90 88 91 269
13. Koerdt, Hendrik SSC Wickede 87 93 86 266
14. Pieper, Christian SV Dinker 86 88 90 264
15. Noelle, Wolfgang SV Dinker 85 85 87 257

LG Schützenklasse B
1. SG Overberge 1960 e.V. Böinghoff, Vogel, Goerke 282 278 272 832
2. SSC Büecke Brinkbäumer F., König, Vigna 279 267 268 814
3. Schießriege Bad Waldliesborn Scholtz, Holtkötter, Knepper 268 260 250 778
4. St. Hub. Niederense Häger, Schulte M., Mack 266 260 238 764
5. SpSch Soest Nord-West e.V. Albrecht, Mertens, Reinecke 241 262 250 753
6. SSC Höingen Emde, Vierke, Kettler 263 212 255 730
7. BSV Brandenburgertor Dorn, Langhals, Sieke 220 240 238 698
8. St. Hub. Niederense Risse, Schulz, Prachtel A. 229 200 245 674

1. Schleimer, Thomas SSC Höingen 98 95 97 290
2. Meyer, Dietmar SG Overberge 1960 e.V. 94 95 99 288
3. Böinghoff, Heinz SG Overberge 1960 e.V. 96 90 96 282
4. Brinkbäumer, Frank SSC Büecke 92 93 94 279
5. Goerke, Christian SG Overberge 1960 e.V. 94 91 87 272
6. Scholtz, Jörg Schießriege Bad Waldliesborn 88 89 91 268
6. Vigna, Ralf SSC Büecke 88 92 88 268
8. König, Konrad SSC Büecke 90 91 86 267
9. Häger, Klaus St. Hub. Niederense 91 84 91 266

10. Emde, Thomas SSC Höingen 87 83 93 263
11. Mertens, Daniel SpSch Soest Nord-West e.V. 87 86 89 262
12. Holtkötter, Wilfried Schießriege Bad Waldliesborn 89 82 89 260
12. Schulte, Michael St. Hub. Niederense 87 88 85 260
14. Kettler, Guido SSC Höingen 88 85 82 255
15. Prachtel, Antonius St. Hub. Niederense 82 80 83 245
16. Albrecht, Thomas SpSch Soest Nord-West e.V. 76 84 81 241
17. Langhals, Harald BSV Brandenburgertor 72 83 85 240
18. Sieke, Thorsten BSV Brandenburgertor 78 81 79 238
19. Stille, Maik SG Overberge 1960 e.V. 78 85 70 233
20. Dorn, Ulf BSV Brandenburgertor 73 72 75 220
21. Vierke, Jürgen SSC Höingen 67 72 73 212

LG Damen / Damenaltersklasse 
1. SSC Büecke Krick, Brinkbäumer D., Luhmann 260 259 256 775
2. SSG BSV zu Soest e.V. Hadmik, Beckers, Grunwald 188 247 229 664



1. Casties, Ulrike SSB Lippstadt 87 90 91 268
2. Krick, Coleta SSC Büecke 91 84 85 260
3. Brinkbäumer, Doris SSC Büecke 83 88 88 259
4. Dietz, Barbara SSB Lippstadt 78 90 88 256
4. Luhmann, Christina SSC Büecke 85 87 84 256
6. Beckers, Sylvia SSG-BSV zu Soest 85 80 82 247
7. Grunwald, Regina SSG-BSV zu Soest 74 72 83 229
8. Kiko, Mathina BSV Brandenburgertor 68 68 67 203
9. Schulz, Jenny St. Hub. Niederense 59 74 67 200

10. Scharfschwerdt, Monika BSV Brandenburgertor 57 69 65 191
11. Hadmik, Susanne SSG-BSV zu Soest 59 64 65 188

LG Altersklasse
1. SV Liesborn Geistor, Holtkötter, Claes 283 256 280 819
2. SSC Höingen Risse, Leifert, Ritter 266 280 269 815
3. St. Hub. Niederense Mierswa P., Mierswa B., Schulte F. 267 268 266 801
4. KKSV Geseke Koch, Kirse, Dunkelberg 228 268 233 729

1. Geistor, Theo SV Liesborn 96 95 92 283
2. Leifert, Bernhard SSC Höingen 94 94 92 280
2. Claes, Heiner SV Liesborn 95 95 90 280
4. Vogel, Karlheinz SG Overberge 1960 e.V. 92 95 91 278
5. Ritter, Michael SSC Höingen 88 89 92 269
6. Mierswa, Bernhard St. Hub. Niederense 88 89 91 268
6. Kirse, Hans-Dieter KKSV Geseke 92 88 88 268
8. Mierswa, Paul St. Hub. Niederense 91 90 86 267
9. Schulte, Friedel St. Hub. Niederense 93 86 87 266
9. Risse, Alfred SSC Höingen 89 92 85 266

11. Holtkötter, Hermann SV Liesborn 86 86 84 256
12. Reinecke, Lothar SpSch Soest Nord-West e.V. 85 86 79 250
13. Mack, Wolfgang St. Hub. Niederense 76 78 84 238
14. Dunkelberg, Georg KKSV Geseke 74 81 78 233
15. Risse, Horst St. Hub. Niederense 86 74 69 229
16. Koch, Johannes KKSV Geseke 76 70 82 228

LG Seniorenklasse
1. SG Gütersloh Becker, Kellmer, Schirmer 312,3 312,4 313,6 938,3
2. SpSch Beckum Streckert, Reinkemeier, Hastenteufel 306,7 314,2 314,1 935,0
3. SG Ahlen-Vorhelm Speckmann, Noldes, Noetzel 312,0 309,3 313,4 934,7
4. SG Neubeckum Freitag, Schäfer, Schwertmann 307,7 311,1 314,5 933,3
5. SpSch St. Hubertus Brilon Konheusler, Schwert M., Schwert J. 307,5 308,3 317,0 932,8
6. SG Overberge 1960 e.V. Meyer, Niesmann, Paulisch 308,4 312,8 310,7 931,9
7. SG Ahlen-Vorhelm Spiekenheuer H., Spiekenheuer Jos., Spiekenheuer Joh. 314,3 307,2 309,5 931,0
8. SV Weslarn Braun E., Schulze, Fortmann 307,8 310,6 311,7 930,1
9. SpSch Westtünnen Dolscheid, Menze, Ernst 306,9 309,7 310,2 926,8

10. Schießriege Bad Waldliesborn Blankenburg Uwe, Holtkötter, Ehrenberg 311,4 306,5 308,1 926,0
11. SG Overberge 1960 e.V. Kowski, Müller, Paulisch 307,7 302,8 311,2 921,7
12. SSC Weslarn Knoblauch, Gierke, Lucas-Schmitt 306,6 303,5 308,2 918,3
12. SpSch Heeren-Werve Bergmann, Borgschulte, Ortschwager 313,2 304,3 300,8 918,3
14. SSC Soest-Süd Piskorowski, Philipp, Rappholt 303,0 305,9 306,9 915,8
15. SG Overberge 1960 e.V. Heermann, Vogt F., Vogt K. 305,6 308,7 301,1 915,4
16. SpSch Beckum Wieg, Schomaker, Wiemann 305,1 303,6 306,1 914,8
17. St. Hub. Niederense Prachtel H., Brinkmann, Reffelmann 300,4 309,7 303,0 913,1
18. SSB Lippstadt Thiesmann, Adam, Sievert 306,5 304,3 299,1 909,9
19. SSC Höingen Wegener, Meier L., Meier H. 299,4 310,6 299,6 909,6
20. SpSch Beckum Markowski P., Markowski W., Brinkmann 306,9 300,9 300,2 908,0
21. SSC Weslarn Schwonke, Peat, Löffler 301,8 306,4 298,4 906,6
22. SSC Weslarn Dehn F., Dehn I., Braun 299,1 303,1 303,4 905,6
23. SpSch Westtünnen Wittmann, Köckmann, Möller 302,6 296,5 301,8 900,9
24. Schießriege Bad Waldliesborn Homberg, Blankenburg Ursula, Pollmeier 303,8 295,7 298,0 897,5
25. St. Hub. Niederense Tölle, Dülberg, Burghard 304,1 302,4 287,8 894,3



26. SG Hovestadt-Nordwald Rüpping, Lukas, Schröder 296,9 295,9 301,3 894,1
27. SG Braam-Ostwennemar Krax, Tessmer, Stücke 298,7 307,7 287,2 893,6
28. SSC Soest-Süd Opolka, Oeding, Rasch 303,7 286,1 303,5 893,3
29. SSG Echthausen Zimpel, Steffen, Severin 303,5 288,5 295,1 887,1
30. SV Dinker Kerßebaum, Hartmann, Scheer 292,9 301,2 292,6 886,7
31. SSC Höingen Adolph, Hellmeister, Toprogge 296,1 291,1 297,8 885,0
32. SV Deiringsen Schild, Klützing, Paulokat 304,1 287,4 289,2 880,7
33. SG Neuengeseke Babiel S., Dahlhoff, Schröter 277,1 298,4 295,5 871,0
34. SV Brandenburger Tor Wiekner, Lange, Ruttens 296,7 285,7 277,5 859,9

LG Seniorenklasse I
1. Schirmer, Torsten SG Gütersloh 105,3 103,4 104,9 313,6
2. Niesmann, Wolf-Dieter SG Overberge 1960 e.V. 104,9 103,8 104,1 312,8
3. Kellmer, Waldemar SG Gütersloh 103,9 103,7 104,8 312,4
4. Vogt, Friedrich SG Overberge 1960 e.V. 100,7 102,9 105,1 308,7
5. Zimpel, Hans-Jürgen SSG Echthausen 99,3 101,5 102,7 303,5
6. Schwonke, Norbert SSC Weslarn 100,6 101,1 100,1 301,8
7. Glawe, Hans-Werner SSC Weslarn 102,3 99,2 99,9 301,4
8. Ortschwager, Klaus SpSch Heeren-Werve 99,4 100,6 100,8 300,8
9. Dahlhoff, Heinz SG Neuengeseke 101,0 96,9 100,5 298,4

10. Toprogge, Horst SSC Höingen 96,5 100,2 101,1 297,8
11. Adolph, Jürgen SSC Höingen 101,3 99,2 95,6 296,1
12. Schröter, Reinhard SG Neuengeseke 100,5 97,2 97,8 295,5
13. Hellmeister, Klaus SSC Höingen 98,0 94,8 98,3 291,1
14. Steffen, Cayus-Chrachus SSG Echthausen 97,4 97,3 93,8 288,5
15. Burghard, Peter St. Hub. Niederense 91,8 99,6 96,4 287,8
16. Babiel, Heinz Josef SG Neuengeseke 97,3 89,0 94,3 280,6

LG Seniorenklasse II
1. Schwertmann, Bernhard SG Neubeckum 103,6 105,2 105,7 314,5
2. Spiekenheuer, Hermann SG Ahlen - Vorhelm 103,3 106,0 105,0 314,3
3. Noetzel, Eberhard SG Ahlen - Vorhelm 105,2 102,1 106,1 313,4
4. Bergmann, Manfred SpSch Heeren-Werve 103,7 104,8 104,7 313,2
5. Becker, Horst SG Gütersloh 103,7 104,0 104,6 312,3
6. Blankenburg, Uwe Schießriege Bad Waldliesborn 103,3 104,0 104,1 311,4
7. Meier, Leo SSC Höingen 103,9 103,1 103,6 310,6
8. Brinkmann, Ludwig St. Hub. Niederense 102,2 104,0 103,5 309,7
8. Menze, Wolfgang SpSch Westtünnen 103,6 103,2 102,9 309,7

10. Ehrenberg, Bernd Schießriege Bad Waldliesborn 104,1 101,7 102,3 308,1
11. Hegenkötter, Norbert SG Neubeckum 101,7 103,2 103,1 308,0
12. Freitag, Winfried SG Neubeckum 100,4 104,1 103,2 307,7
12. Kowski, Peter SG Overberge 1960 e.V. 102,2 104,0 101,5 307,7
14. Konheusler, Karl-Peter SpSch St. Hub. Brilon 101,9 102,8 102,8 307,5
15. Dolscheid, Peter SpSch Westtünnen 100,9 103,2 102,8 306,9
16. Holtkötter, Franz Schießriege Bad Waldliesborn 101,0 102,4 103,1 306,5
17. Wiemann, Helmut SpSch Beckum 100,6 102,5 103,0 306,1
18. Wieg, Karl Heinz SpSch Beckum 101,8 101,1 102,2 305,1
19. Borgschulte, Wilfried SpSch Heeren-Werve 100,4 101,4 102,5 304,3
20. Tölle, Hermann St. Hub. Niederense 100,2 101,2 102,7 304,1
20. Schild, Hans SV Deiringsen 100,8 102,9 100,4 304,1
22. Homberg, Ulrich Schießriege Bad Waldliesborn 100,5 102,4 100,9 303,8
23. Opolka, Wolfgang SSC Soest-Süd 103,1 101,0 99,6 303,7
24. Schomaker, Rolf SpSch Beckum 99,9 102,4 101,3 303,6
25. Rasch, Alfons SSC Soest-Süd 102,9 100,2 100,4 303,5
26. Reffelmann, Hans-Helmut St. Hub. Niederense 100,1 100,4 102,5 303,0
27. Eustermann, Gerd SG Neubeckum 101,1 99,3 100,3 300,7
28. Brinkmann, Heinz SpSch Beckum 97,9 100,1 102,2 300,2
29. Meier, Herbert SSC Höingen 96,2 101,7 101,7 299,6
30. Wegener, Wolfgang SSC Höingen 98,9 100,5 100,0 299,4
31. Stevert, Klaus SSB Lippstadt 100,5 97,7 100,9 299,1
32. Lukas, Harry SG Hovestadt - Nordwald 98,0 98,7 99,2 295,9
33. Severin, Erhard SSG Echthausen 100,1 96,8 98,2 295,1
34. Scheer, Horst SV Dinker 96,5 97,2 98,9 292,6



35. Paulokat, Alfred SV Deiringsen 97,1 95,9 96,2 289,2
36. Klützing, Dieter SV Deiringsen 99,2 94,0 94,2 287,4
37. Oeding, Heinrich SSC Soest-Süd 94,8 96,4 94,9 286,1
38. Kramb, Dieter SV Dinker 96,4 92,1 96,2 284,7

LG Seniorenklasse III
1. Schwert, Johannes SpSch St. Hub. Brilon 106,9 105,4 104,7 317,0
2. Zigan, Bruno SV Liesborn 105,7 105,4 105,0 316,1
3. Reinkemeier, Heinz SpSch Beckum 104,6 104,7 104,9 314,2
4. Speckmann, Bernhard SG Ahlen - Vorhelm 103,7 103,5 104,8 312,0
5. Fortmann, Arnold SSC Weslarn 105,4 101,9 104,4 311,7
6. Paulisch, Richard SG Overberge 1960 e.V. 103,4 104,4 103,4 311,2
7. Schäfer, Eberhard SG Neubeckum 104,2 102,1 104,8 311,1
8. Ernst, Rainer SpSch Westtünnen 103,6 101,7 104,9 310,2
9. Spiekenheuer, Johann SG Ahlen - Vorhelm 101,6 103,8 104,1 309,5

10. Noldes, Heinz SG Ahlen - Vorhelm 102,2 104,3 102,8 309,3
11. Meyer, Friedel SG Overberge 1960 e.V. 102,2 104,7 101,5 308,4
12. Braun, Egon SSC Weslarn 101,1 104,3 102,4 307,8
13. Tessmer, Günter SG Braam-Ostwennemar 102,5 102,6 102,6 307,7
14. Spiekenheuer, Josef SG Ahlen - Vorhelm 102,3 103,3 101,6 307,2
15. Rappholt, Klaus SSC Soest-Süd 103,3 101,3 102,3 306,9
15. Markowski, Paul SpSch Beckum 101,9 103,8 101,2 306,9
17. Streckert, Heinz SpSch Beckum 102,0 102,2 102,5 306,7
18. Knobloch, Heinz SSC Weslarn 103,7 100,7 102,2 306,6
19. Thiesmann, Ernst SSB Lippstadt 102,3 102,7 101,5 306,5
20. Philipp, Wilhelm SSC Soest-Süd 101,3 102,5 102,1 305,9
21. Heermann, Helmut SG Overberge 1960 e.V. 101,3 102,4 101,9 305,6
22. Möllers, Gerhard SpSch Beckum 101,5 101,9 101,1 304,5
23. Adam, Alfred SSB Lippstadt 101,7 100,7 101,9 304,3
24. Gierke, Günter SSC Weslarn 100,0 100,6 102,9 303,5
24. Witteler, Anton SpSch St. Hub. Brilon 99,4 103,0 101,1 303,5
26. Piskorowski, Manfred SSC Soest-Süd 100,5 102,5 100,0 303,0
27. Müller, Bruno SG Overberge 1960 e.V. 100,9 99,6 102,3 302,8
28. Wittmann, Hubert SpSch Westtünnen 100,8 101,0 100,8 302,6
29. Dülberg, Clemens St. Hub. Niederense 100,3 102,4 99,7 302,4
30. Schröder, Bernhard SG Hovestadt - Nordwald 100,2 100,9 100,2 301,3
31. Hartmann, Theo SV Dinker 97,0 102,3 101,9 301,2
32. Scharwald, Horst SC Eickelborn 103,2 100,3 97,5 301,0
33. Prachtel, Helmut St. Hub. Niederense 100,3 100,1 100,0 300,4
34. Rennkamp, Anton SV Liesborn 97,9 101,8 99,9 299,6
35. Dehn, Fritz SSC Weslarn 98,8 96,9 103,4 299,1
36. Krax, Heinz-Dieter SG Braam-Ostwennemar 96,4 100,7 101,6 298,7
37. Löffler, Hans SSC Weslarn 98,7 101,3 98,4 298,4
38. Pollmeier, Ludwig Schießriege Bad Waldliesborn 98,0 100,8 99,2 298,0
39. Rüpping, Stefan SG Hovestadt - Nordwald 100,1 99,5 97,3 296,9
40. Wiekner, Helmut SV Brandenburger Tor 98,9 97,2 100,6 296,7
41. Köckmann, Heinz-Jürgen SpSch Westtünnen 100,4 98,2 97,9 296,5
42. Kerßebaum, Werner SV Dinker 96,9 96,2 99,8 292,9
43. Bart, Erhard SSC Höingen 96,0 95,7 97,1 288,8
44. Rotter, Rudolf SSB Lippstadt 98,8 94,9 94,7 288,4
45. Stücke, Everhard SG Braam-Ostwennemar 95,3 96,3 95,6 287,2
46. Lange, Gustaf SV Brandenburger Tor 92,9 95,3 97,5 285,7
47. Pilger, Emil SG Braam-Ostwennemar 88,8 97,2 95,1 281,1
48. Ruttens, Andie SV Brandenburger Tor 93,4 86,2 97,9 277,5

LG Seniorinnenklasse
1. Hastenteufel, Ursula SpSch Beckum 104,3 104,9 104,9 314,1
2. Paulisch, Heidelore SG Overberge 1960 e.V. 104,1 103,0 103,6 310,7
3. Schulze, Irmgard SSC Weslarn 104,6 103,3 102,7 310,6
4. Schwert, Marlene SpSch St. Hub. Brilon 102,8 102,8 102,7 308,3
5. Lucas-Schmitt, Christel SSC Weslarn 102,1 102,4 103,7 308,2
6. Peat, Roswitha SSC Weslarn 102,6 102,1 101,7 306,4
7. Braun, Helgard SSC Weslarn 98,2 101,9 103,3 303,4



8. Dehn, Ingrid SSC Weslarn 101,7 101,8 99,6 303,1
9. Vogt, Kornelia SG Overberge 1960 e.V. 101,3 101,8 98,0 301,1

10. Markowski, Walburga SpSch Beckum 101,4 99,9 99,6 300,9
11. Blankenburg, Ursula Schießriege Bad Waldliesborn 98,7 98,2 98,8 295,7
12. Möllers, Inge SpSch Beckum 99,2 95,9 98,9 294,0
13. Babiel, Sigrid SG Neuengeseke 92,3 93,9 90,9 277,1

LG Schwerbehindertenklasse
1. Möller, Uwe SpSch Westtünnen 101,2 100,7 99,9 301,8

LP Jugend / Juniorenklasse 
1. SSC Höingen Richter Ch., Hartmann, Hahn 253 227 177 657
2. SSC Höingen Sauer, Floret, Tölle 171 154 208 533

1. Richter, Christoph SSC Höingen 84 84 85 253
2. Hartmann, Stefan SSC Höingen 72 69 86 227
3. Tölle, Lukas SSC Höingen 66 71 71 208
4. Hahn, Sebastian SSC Höingen 61 57 59 177
5. Sauer, David SSC Höingen 47 67 57 171
6. Floret, Marcel SSC Höingen 48 51 55 154

LP Schützenklasse
1. SSV Allagen Helle B., Helle C., Helle M. 281 262 270 813
2. SSV Bad Westernkotten Schmitz, Thiemeyer, Anders 266 277 267 810
3. SV Deiringsen Osburg, Jagener, Kampschulte 266 267 265 798
4. SpSch Westtünnen Dolscheid, Mühl, Elbers 215 265 269 749
5. SG Neuengeseke Rusche, Babiel H.-J., Treichel 235 235 260 730
6. SSC Büecke Kaulmann, Ostermann, Behle 267 209 249 725

1. Neise, Klaus SSC Soest-Süd 96 92 91 279
2. Thiemeyer, Patrik SSV Bad Westernkotten 94 92 91 277
3. Jürgensmeier, Gregor SSV Lipperbruch 93 90 90 273
4. Elbers, Rainer SpSch Westtünnen 90 90 89 269
5. Anders, Frank SSV Bad Westernkotten 85 90 92 267
5. Jagener, Jörg SV Deiringsen 90 85 92 267
5. Kaulmann, Reinhold SSC Büecke 88 91 88 267
8. Schmitz, Michael SSV Bad Westernkotten 88 89 89 266
8. Osburg, Thomas SV Deiringsen 88 90 88 266

10. Kampschulte, Rolf SV Deiringsen 89 86 90 265
10. Mühl, Erich SpSch Westtünnen 92 85 88 265
12. Helle, Carsten SSV Möhnetal Allagen 90 87 85 262
13. Treichel , Sascha SG Neuengeseke 88 88 84 260
14. Kassing, Dennis SG Overberge 1960 e.V. 81 84 84 249

LP Damen / Damenaltersklasse 
1. SV Liesborn Bismor, Gausmann, Berlinghoff 199 262 235 696

1. Helle, Meike SSV Möhnetal Allagen 85 94 91 270
2. Gausmann, Gisela SV Liesborn 85 90 87 262
3. Sowka, Birgit Märker SG 80 90 91 261
4. Werthschulte, Lieselotte St. Hub. Niederense 82 82 82 246
5. Berlinghoff, Marion SV Liesborn 72 83 80 235
6. Bismor, Rosi SV Liesborn 77 59 63 199

LP Altersklasse
1. SSV Bad Westernkotten Landgräber, Leipert, Rustige 269 262 265 796
2. SSC Höingen Rahmann, Risse, Richter B. 240 263 265 768
3. SV Liesborn Liesemann, Duffe, Rennkamp 266 243 231 740

1. Helle, Berthold SSV Möhnetal Allagen 95 94 92 281
2. Landgräber, Lothar SSV Bad Westernkotten 92 87 90 269
3. Liesemann, Heinz SV Liesborn 85 91 90 266
3. Rasch, Alfons SSC Soest-Süd 93 84 89 266



5. Richter, Bernd SSC Höingen 89 88 88 265
5. Rustige, Thomas SSV Bad Westernkotten 90 89 86 265
7. Risse, Alfred SSC Höingen 88 85 90 263
7. Werthschulte, Bernhard St. Hub. Niederense 91 87 85 263
9. Leipert, Jochen SSV Bad Westernkotten 87 88 87 262

10. Behle, Adrian SSC Büecke 84 82 83 249
11. Duffe, Hansi SV Liesborn 87 78 78 243
12. Rahmann, Berthold SSC Höingen 78 83 79 240
13. Rusche, Andreas SG Neuengeseke 75 84 76 235
13. Babiel, Heinz Josef SG Neuengeseke 75 87 73 235
15. Rennkamp, Anton SV Liesborn 75 81 75 231
16. Dolscheid, Peter SpSch Westtünnen 68 83 64 215
17. Ostermann, Burkhard SSC Büecke 71 65 73 209
18. Demant, Klaus SG Neuengeseke 55 68 48 171

Zum Schluß möchten wir uns noch einmal bei allen Teilnehmern bedanken 
und wünschen allen Schützen und Schützinnen ein erfolgreiches Jahr 2005 / 2006.


